



KELLEÇİ İLKOKULU

BABADAĞ/DENİZLİ



ÖĞRETMEN :7

ÖĞRENCİ :96

DERSLİK :4



OKULUMUZ HAKKINDA

Kelleci İlkokulu'muz Denizli iline bağlı Babadağ ilçesi Kelleci Köyü'nde yer alan köy okuludur. Kelleci İlkokulu öğrencilerimiz, Kelleci Ortaokulu öğrencilerimiz ile aynı okul binasında eğitim görmektedir. Okulumuz Denizli iline 25 km. Babadağ ilçesine 9 km. uzaklıktadır.



VİZYONUMUZ

Okulumuz, Türk Milli Eğitim sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda; kendi kendini yönetebilen, mantıklı düşünebilen, yaratıcı düşünceye sahip, araştıran, sorgulayan, öğrenmeyi davranış haline getirmiş öğrenciler yetiştirmenin yanı sıra kendini ve çevresini değiştirebilecek güçlü karakterler yetiştirmeyi vizyon olarak belirlemiştir. Amacı, katılımcı, öğrenmeye istekli, çalışmalarını bir plan doğrultusunda yürütebilen kendisiyle barışık, ailesi ve çevresiyle uyumlu, başkalarının haklarına saygılı, ülkesine karşı sorumlu, gelişime açık, çevre bilinci yüksek, kendine güvenen, katılımcı sorgulayan, etkili ve nitelikli insan yetiştirmek için eğitim öğretim kalitesini sürekli yüksek tutarak hem bilimsel hem de sosyal yönden gelişmiş yüksek ahlaki değerler kazanmış, bireyler yetiştiren her öğrencinin başardığı ve olanaksızlıkları yenmiş örnek aranan bir eğitim kurumu olmaktır.

MİSYONUMUZ

Öğrencilerimizi; Türk toplumunun değerlerini, ahlakını önemseyen, yeteneklerine göre mesleki eğitime yönelen, görevini yapan ve sorumluluk yüklenebilen, Kendilerine güvenen, çağdaş teknolojileri etkili biçimde kullanabilen, bilimsel düşünme, çalışma ve araştırma alışkanlığı kazanmış, bedensel ve ruhsal bakımdan gelişmiş, mensubiyet ve mesuliyet sahibi, insanlar olarak yetiştirmek hedefimizdir.





BİZ, KELLEÇİ İLKOKULU OLARAK; ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARINA BAĞLI, KENDİSİNE GÜVENEN, ARAŞTIRAN, SORGULAYAN, BİLİM IŞIĞINDA İLERLEYEN NESİLLER YETİŞTİRMEYİ KENDİMİZE ÖNCELİK KABUL EDEREK; ÖĞRENCİLERİN BİREYSEL FARKLILIKLARINI GÖZ ÖNÜNE ALARAK; KENDİNE GÜVENEN, ÇEVRESİNE SAYGILI DÜRÜST, MİLLİ DEĞERLERE BAĞLI, ÖZGÜR DÜŞÜNEBİLEN, EĞİTİM SÜRECİNE KATILIMCI, İŞ BİRLİĞİ İÇİNDE EKİP SİNERJİSİNİ YAŞAYAN VE YAŞATAN, BELİRLİ BİR AMACI OLAN VE GELECEĞE GÜVEN İLE BAKAN FERTLER OLARAK YETİŞTİRMELERİNİ SAĞLAMAYA ÇALIŞMAKTA VE BU DOĞRULTUDA PLANLARIMIZI YAPMAKTAYIZ.

İLETİŞİM

WEB <https://kelleciilkokulu.meb.k12.tr>

Tel: 02584835098

Fax: 0258 483 5098

Adres: Kelleci Köyü Babadağ/ DENİZLİ